关于“民生加银资管融创恒裕 1 号专项资产管理计划”开放日预期投资收益率

调整的公告

尊敬的委托人：

   您好！

   感谢您投资认购我司作为管理人的“民生加银资管融创恒裕 1 号专项资产管

理计划”（以下简称“本计划“）。本计划于 2015 年 3 月 26 日备案成立，存续期

限 1 年。本计划成立之日起每满 5 个月 C 类、D 类、E 类、F 类份额开放退出，

本计划成立之日起每满 6 个月 B 类份额开放退出。

本计划成立后，运作情况良好，我司作为管理人亦勤勉尽责为委托人之利益

最大化履行管理责任。2015 年 8 月 26 日为本计划成立之日满 5 个月的对日，按

照《民生加银资管融创恒裕 1 号专项资产管理计划资产管理合同》（以下简称“本

合同”）约定，本次开放不退出的 C 类、D 类、E 类、F 类份额持有人及本次开放

期新申购的委托人在新的对应封闭期限内的预期投资收益率将统一按照新的《民

生加银资管融创恒裕 1 号专项资产管理计划认购（参与）风险申明书及认购（参

与）申请书》约定执行，亦即 C 类、D 类、E 类、F 类份额在新的对应封闭期限

内的预期投资收益率如下：

份额类型 封闭期限 预期年化收益率 备注

C 类 3 个月 6.46%/年 封闭期满自动退出

D 类 4 个月 6.47%/年 封闭期满自动退出

E 类 5 个月 6.48%/年 封闭期满自动退出

F 类 6 个月 6.49%/年 封闭期满自动退出

特此公告！

民生加银资产管理有限公司

2015 年 8 月 25 日